Magister Aulæ: 1 haver skikket eder som en Fandens 
Skalk; men jeg vil hjælpe eder, hvad man kan.

M. Johannes jussus est arresto teneri, usquedum regia 
majestas quid fieri de ipso vellet literis ad Academiam 
perscriberet.

20. Septemb. Blev proponeret, at Stipendium Teren
tianum kunde forundes M. Hans Hemmingsen til Betaling 
af hans Gjæld. Det blev dog ikke besluttet.

9. Novembr. Lectæ literæ M. Ivari Bartholini Abbatis 
Sorensis, quibus petebantur suffragia professorum, ut ipse 
secundum intercessionem regiæ Majestatis fieret Cantor 
Roschildensis. Conclusum , ut respondeatur M. Ivaro, 
Academiam libenter approbare quodcunque de re statuerent 
domini Prælati et Canonici residentes. Literæ ea de re 
statim scriptæ.

1576.
27. Februarii. Lectæ sunt literæ regiæ d. d. 23. Febr. 

1576 de libro D. Nic. Hemmingii. Hemmingius petiit, ut 
monstrarent sibi in eo libro ea, quæ accusarentur. Non 
posse se divinare, quænam essent ea, quæ regem offen
derent. Ubi ea ostenderentur, paratum se fore ad respon
dendum, atque tum responsurum, sicut coram tribunali Dei 
respondere vellet. Et declaraturum se ea, quæ essent 
minus clara. Si falsa, revocaturum se. Alias se nihil 
posse facere. Breviter petiit sibi indicari in specie, quia 
haberet testimonia antiquitatis.

10. Martii. D. Nicolaus Hemmingius misit chartulam, 
in qua revocavit, quicquid erat in suis scriptis pugnans cum 
confessione Augustana et parvo Catechismo Lutheri. — De 
chartula deliberarunt, possitne regi ostendi illa brevitate. 
Conclusum, ut singuli describerent istam chartam, atque ad 
diem Mercurii proximum deliberarent, quid respondere vellent.
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14. Martii. Hector (M. Johannes Aurifaber) petiit, ut 
dicerent singuli sententiam.

Episcopus: Ego non possum aliud dicere, quam esse 
hanc confessionem magis periculosam, quam prior esset, 
quae est antea edita. Nec video, quomodo haec congruant 
cum prioribus scriptis. Sed si potest conciliari, faciat id 
Hemmingius. Interim in specie declaret se et tollat hanc 
ambiguitatem, quae est in hoc scripto.

D. Andreas: Scriptum est tale, quod............... satis
faciat. Sed cum rex velit scriptum tale edi, quod sub
jiciatur judicio istorum censorum in Germania, et brevi
tate ea minime ipsis possit satisfieri, judico admonen
dum esse Dominum Praeceptorem, ut prolixius idque in 
specie propositiones .... in Syntagmate declaret, et 
si conciliationem possunt admittere cum prioribus scrip
tis, id conetur, sin minus regis voluntate se subjiciat et 
eas revocet.